

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ที่ 1 จากมุมที่สาธารณะ หมู่ที่ 1 ถึงที่ดินนายปัญญา มาศรีตัน  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวนละ 1 ป้าย  
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าจะหลุง กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านขี้ต้อน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าจะหลุง อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (เบา)	ตร.ม.	2,000.00	1.78	3,560.00	1.3624	4,850.14	4,850.00
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.					-	-
	2.3 งานขุดตัดขั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.					-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	3,000.00	11.34	34,020.00	1.3624	46,348.85	46,345.00
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	225.00	170.84	38,439.00	1.3624	52,369.29	52,365.00
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทางจราจร							
	4.1 ผิวทางหินคลุก	ลบ.ม.	450.00	634.88	285,696.00	1.3624	389,232.23	389,230.00
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-		-	-
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-		-	-
	ยอดยกไป							492,790.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ยอดยกมา							492,790.0
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	-	-	-	-	-	-
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	L.S.	-	-	-	-	-	-
8	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.	-	-	-	-	-	-

361,715.00

TOTAL

492,790.0

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

361,715.00

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คิดเป็นเงินงบประมาณ	สี่แสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน	492,790.00
---------------------	---	------------

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นเงิน 492,790.00 บาท ตามมติที่ประชุมเมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2566

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายจักริน วารี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายปิตวงษ์ ศรีสุระ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.



กรรมการ

(บุญส่ง สุดใจ)

เจ้าพนักงานธุรการ